
Tarif de l'offre (TTC) 9 900 F 850 F 3 000 F
Tarif de l'offre (HT) 8 761 F 752 F 2 655 F
Tarif des communications (par min TTC)

Les appels locaux en PF
Taxation à la seconde, dès la 1ère seconde

vers mobile onNet/offNet ou poste fixe intra et 
inter archipels TTC

vers mobile onNet/offnet ou poste fixe intra et 
inter archipels HT

N° préféré (1 ou 2 n°onNet/offNet)

A l'acte

SMS local onNet/offNet TTC

SMS local onNet/offNet HT

SMS vers international TTC

SMS  vers l'international HT

Internet Mobile TTC (au Mo)

Internet Mobile HT (au Mo)

Encours de conso vocal - appel au 223 TTC

Encours de conso vocal - appel au 223 TTC

Les appels l'international

de Mobile VINI vers mobile de zone A TTC

de Mobile VINI vers mobile de zone A HT

de Mobile VINI vers mobile de zone B TTC

de Mobile VINI vers mobile de zone B HT

de Mobile VINI vers mobile de zone C TTC

de Mobile VINI vers mobile de zone C HT

de Mobile VINI vers fixe de zone A TTC

de Mobile VINI vers fixe de zone A HT

de Mobile VINI vers fixe de zone B TTC

de Mobile VINI vers fixe de zone B HT

de Mobile VINI vers fixe de zone C TTC

de Mobile VINI vers fixe de zone C HT

de Mobile VINI vers fixe de zone D TTC

de Mobile VINI vers fixe de zone D HT

de Mobile VINI vers fixe de zone E TTC

de Mobile VINI vers fixe de zone E HT

TARIFS N° SPECIAUX

217,42 F pour la durée minimum de l'appel
tarif par palier : 86,967

22,6 F/min
0,366 F /sec

45,20 F

32,90 F

49,1 F/appel

196,5 pour la durée 
minimum de l'appel

tarif par palier : 98,3 F

N°

N°spéciaux K

N°spéciaux HP 

N°spéciaux E 

N°spéciaux D 

N°spéciaux CCP 

Zone tarifaire Tarifs TTC

245,7 F pour la durée 
minimum de l'appel

+689

29,09 F +689

Indicatif
Destination

442442
442222

4499

4425xxx

Vini Consultation encours de crédit 
Vinicard

40,00 F +689

43,484 F/appel +689 Horloge parlante

173,936 F pour la durée minimum de l'appel
tarif par palier : 86,967

+689 Audiotel à la durée4427xxx

Vini  Consultation encours  crédit - 
Forfait bloqué

223

223

441099

Oposition carte Fenua CCP
+689 ALLOCCP

+689 75xx

Audiotel au forfait

+689 Numéro vert

130,452 F/appel +689 Renseignements PF, DOM TOM et 
Intern.

444xxx

+689 75xx
N° court OPT 129 F +689  - 

130,702 F/appel
+689

147,7 F/appel

147,4 F/appelN°spéciaux C 

19,980 F/min
0,333 F/sec

N°spéciaux A 

Tarifs HT Libellé

625,34 F

623,34 F

551,63 F

Dédicace 20 F +689
Vote 47 F +689

Dédicace
Divertissement 56 F +688

72xx

SMS CKI 102 F

7020

10 F +689

3 900 F 4 000 F

Ulefone 
Note 14

Energizer 
E24

Ulefone 
Armor Mini 2

VINI TRAVEL 
CARD 9 Go

VINI TRAVEL 
CARD 30 Go

VINI SURF'N 
SHARE

VINICARD 4G VINICARD MAX

Quizz 57 F +689 73xx
Game 102 F

183,88 F

207,78 F

137,91 F

Indicatif

553,40 F

7117
Dédicace 38 F +689 71xx

TARIFS SMS SPECIAUX

Libellé Tarifs TTC
Destination

70xx
N°

155,83 F

91,94 F

103,89 F

206,08 F

232,87 F

4,42 F

29,20 F

33,00 F

160,11 F

180,92 F

114,14 F

128,98 F

Dépend de la recharge
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TARIFS EN VIGUEUR POUR LES 
OFFRES MOBILES PREPAYEES

VINI SURF'N GO 
5 Go

PACK PREPAYE

88,50 F

5,00 F

8,85 F

100,00 F

Tarifs après rechargement

3 362 F 5 948 F 11 638 F 7 080 F3 540 F885 F

TARIFS OFFRES PRÉPAYÉES

29,00 F

25,66 F

10,00 F

6 900 F 13 500 F 8 000 F1 000 F


